PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ n° 05.105.135/0001-35
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 060/2020, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exma. Sra.  MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento especial no Art. 76,
inciso VI e VII, da Lei Orgânica do Município de Moju - PA,

RESOLVE:

Art. 1º. – EXONERAR a pedido a senhora ADRIANE CORREA DA CRUZ, brasileira,
portadora da RG nº 7928118 e do CPF nº 707.045.892-49, do cargo de  AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS  EDUCACIONAIS  –  CIDADE,  aprovada  no  Concurso  Público  001/2016,  com
lotação na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), 22 de outubro de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA
E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214